



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administradora de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



032907
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
04/07/2016 13:31:42 Página 1 de 3
14794334-06900079374-SIGEF

No. Solicitud: 368	Versión: 1	Estado: Aprobado
Solicitante: Miguel A. Ferrera, Enc. de Mantenimiento	Fecha Solicitud: 24/05/2016	
Objeto de la Compra: Adquisición materiales de limpiezas y desechables para la Entidad, periodo desde Mayo a Julio 2016	Total: 354,949.00	RD
Unidad de Compras: Administradora de Subsidios Sociales		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Artículos de limpieza, higiene, e insumos de cocina.		
Planificada: N	Registro Presupuestario: N	
Urgente: N		

Detalle Pedido						
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	47131602	Brillos verdes S/Esponja	unidad	48.00	18.00	864.00 N
000002	47131803	Desinfectantes Lysol	unidad	18.00	159.00	2,862.00 N
000003	42281704	Detergente en polvo paq. de 1LB	unidad	36.00	64.00	2,304.00 N
000004	55121807	Fundas Negras de (16GL)	unidad	3,000.00	2.55	7,650.00 N
000005	56101525	Fundas Negras de(33GL)	unidad	2,000.00	5.00	10,000.00 N
000006	53131608	Jabón Liquido p/platos	galon	36.00	180.00	6,480.00 N
000007	14111511	Papel Higiénico de baño p/dispensador (Fardos 12/1)	unidad	60.00	915.00	54,900.00 N
000008	41115605	Papel Toalla P/Dispensador 6/1	unidad	80.00	850.00	68,000.00 N
000009	40161803	Papel Toalla Pre-Cortado Familia (Fardos 6/1)	unidad	10.00	1,445.00	14,450.00 N
000010	60102705	Piedra P/Inodoro colores transparentes	unidad	60.00	51.00	3,060.00 N
000011	48101902	Platos Desechables No. 06 (Paq. 25/1)	unidad	200.00	55.00	11,000.00 N
000012	12141901	Cloro (Galones)	galon	60.00	80.00	4,800.00 N
000013	47131602	Brillos verdes con Esponja	unidad	60.00	28.00	1,680.00 N
000014	47131827	Removedores de Cafe (Paq.500/1)	unidad	40.00	92.00	3,680.00 N
000015	47131812	Repuesto p/ambientadores Glade	unidad	24.00	345.00	8,280.00 N
000016	52121602	Servilletas de Mesa (Fardo 500/1)	unidad	15.00	846.00	12,690.00 N
000017	47131607	Suape No. 32	unidad	12.00	185.00	2,220.00 N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administradora de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



032907
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 04/07/2016 13:31:42 Página 2 de 3
 14794334-06900079374-SIGEF

Detalle Pedido 68

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000018	48101903	Vasos Desechables # 10 (Cajas 2500/1)	unidad	3.00	3,519.00	10,557.00	N
000019	48101903	Vasos Desechables # 3 para café (5000/1)	unidad	3.00	2,722.00	8,166.00	N
000020	42312304	Gel Antibacterial (Manitas Limpias) galon	galon	6.00	750.00	4,500.00	N
000021	44111521	Papel Higiénico 820 pies familia (Fardos 4/1)	unidad	60.00	822.00	49,320.00	N
000022	47131812	Ambientador en Spray Glade	unidad	36.00	82.00	2,952.00	N
000023	47131812	Ambientador Electricos	unidad	6.00	385.00	2,310.00	N
000024	47131824	Limpia cristales	unidad	6.00	155.00	930.00	N
000025	47131818	Desinfectante para Pisos (Con sello de seguridad)	galon	60.00	85.00	5,100.00	N
000028	48101903	Vasos higiénicos desechables en cono 5000/1	unidad	2.00	3,382.00	6,764.00	N
000029	53131608	Jabón liquido para dispensador	unidad	6.00	520.00	3,120.00	N
000031	10191509	Insecticida Baygon 250g.spray	unidad	12.00	199.00	2,388.00	N
000032	41121813	Cubetas 3 gls.	unidad	6.00	345.00	2,070.00	
000034	47131805	Desgrasante sin color gl.	unidad	6.00	405.00	2,430.00	
000035	47131604	Escobas	unidad	12.00	185.00	2,220.00	
000036	47131601	Recogedor de basura	unidad	12.00	126.00	1,512.00	
000038	52151705	Cucharas Plasticas (paq.)	unidad	200.00	40.00	8,000.00	N
000039	53102504	Guante plásticos varios colores	unidad	36.00	70.00	2,520.00	N
000040	48101901	Platos Desechables No. 09 (Paq. 25/1)	unidad	200.00	65.00	13,000.00	N
000041	48101902	Tenedor Deschables paq.	unidad	200.00	55.00	11,000.00	N
000042	47131819	Limpiador Multiuso	unidad	6.00	195.00	1,170.00	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	48.00	25/05/2016
000002	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	18.00	25/05/2016
000003	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	36.00	25/05/2016
000004	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	3,000.00	25/05/2016

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000208 Administradora de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



032907
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
04/07/2016 13:31:42
Página 3 de 3
14794334-06900079374-SIGEF

Detalle Pedido 68

Versión: 1

Table with columns: Item, Código, Descripción / Observaciones, Unidad de Medida, Cantidad / Importe Solicitada, Precio Unitario Estimado, Monto, Plan Ent. It lists 42 items for Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas